
Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava EC: 002/IT/24/022-OD

Smlouva O Dílo
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

Objednatel (dále také ,,FNO“)

Název: Fakultní nemocnice Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, 66332761/0710

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25.11.1990 č.j. OP-054-25.11.90

Zastoupená:

Kontaktní osoba:

a

Zhotovitelem

Název: ALEF NULA,a.s.

Sídlo: Pernerova 691/42, Praha, Karlín, 186 00

IČ: 61858579 DIČ: CZ61858579

I.
Základní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedený předmět plnění a Objednatel 
se zavazuje ho převzít a zaplatit sjednanou cenu.

Předmět, doba a místo plnění
Předmětem plnění této smlouvy je:
Implementace Tiering Modelu a Security Baselines dle cenové nabídky, která je přílohou této smlouvy.

Datem ukončení plnění této smlouvy: 30.6.2026 
Místem plnění této smlouvy je sídlo Objednatele.

Cena a platební podmínky
1. Cena bez DPH je sjednána ve výši: 484 000,00 Kč.
2. K ceně bude DPH připočteno v zákonné výši.
3. Cena je splatná na základě Zhotovitelem vystavené faktury, která musí obsahovat náležitosti 

daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
4. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení.
5. Faktura, včetně všech souvisejících dokumentů (kopie Objednatelem potvrzeného akceptačního 

protokolu nebo dodacího listu ...), bude zaslána na emailovou adresu: efakturace1@fno.cz a to 
tak, že všechny přílohy jsou ve formátu pdf a faktura je jako první v pořadí ze všech příloh.

sír. 1/2

mailto:efakturace1@fno.cz


EČ: 002/IT/24/022-OD

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji 
vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové 
nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

IV.
Sankční ustanovení

1. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 
stanovené předpisy občanského práva.

2. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení smluveného termínu plnění zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny neakceptovaného nebo neodebraného plnění za každý den 
prodlení.

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením 
povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

V.
Záruční podmínky

1. Objednatel není povinen předmět plnění převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve spojení s jinými 
budou bránit jeho řádnému užívání.

2. Zhotovitel ručí za kvalitu předmětu plnění dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání 
předmětu plnění bez vad objednateli.

3. Případné reklamace zajistí Zhotovitel odstranit na vlastní náklady do 30 dnů od jejich uplatnění.

Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Bez ujednání.

VI.
Ostatní ujednání

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a 

ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem 

zveřejnění v registru smluv.
5. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, Zhotovitel souhlasí s 

uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

V Ostravě, dne: '} 'j . loh^

......... '■Za Objednatel

str. 2/2



XALEF Trust the 
Strong

Implementace Tiering 
Modelu a Security 
Baselines - nabídka



Obsah

1. Úvod......................................................................................................................................... 3

1.1. Účel dokumentu............................................................................................................................

1.2. Dodavatel........................................................................................................................... 3

1.3. Zástupce Dodavatele...............................................................................................................  3

1.4. Platnost nabídky................................................................................................................. 3

2. Informace o Dodavateli.................................................................................................................. ...

2.1. Profil společnosti...........................................................................................................................

2.3. Produktové certifikace ALEF NULA a.s....................................................................................5

3. Shrnutí požadavků Zákazníka.......................................................................................................6

4. Popis navrženého řešení..................................................................................................................

4.1. Active Directory Tiering Model.................................................................................................  6

4.2. Security Baselines................................................................................................................. 7

5. Reference bezpečnostních projektů............................................................................................8

5.1. Implementace bezpečnostních systémů.................................................................................. 8

5.2. Bezpečnostní služby a poradenství......................................................................................... 8

6. Cenová nabídka...................................................................................................................................

6.1. Platební podmínky................................................................................................................ g

ALEF NULA, a.s. | Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, Česká republika 2 / 9
Phone:+420 225 090 240 | Fax:+420 225 090 112 | cz-recepce@alef.com | www.alef.com

mailto:cz-recepce@alef.com
http://www.alef.com


1. Úvod

1.1. Účel dokumentu

Tento dokument obsahuje nabídku na zabezpečení Windows Infrastruktury.

Název společnosti: Fakultní nemocnice Ostrava
Sídlo: 17. listopadu 1790/5, Porubá, 708 00 Ostrava
IČ: 00843989

1.2. Dodavatel

Název společnosti:

Sídlo:
IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

č. účtu:

Jednající:
Telefon:

Fax:

ALEF NULA, a.s. (dále Dodavatel)
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B., vložka 

2727

Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8

61858579

CZ61858579
Komerční banka, a.s.

51-3717150237/0100

Milan Zinek, předseda představenstva

+420 225 090 111

+420 225 090 112

1.3. Zástupce Dodavatele

Zástupcem dodavatele pověřený jednáním v souvislosti s touto obchodní nabídkou je 

1.4. Platnost nabídky

Tato nabídka je platná po dobu 30 dnů od vystavení nabídky.

ALEF NULA, a.s. | Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, Česká republika
Phone:+420 225 090 240 | Fax:+420 225 090 112 | cz-sales@alef.com | www.alef.com

3/9

mailto:cz-sales@alef.com
http://www.alef.com


2. Informace o Dodavateli

2.1. Profil společnosti

Společnost ALEF NULA a s. je předním dodavatelem zákaznických řešení pro komunikační infrastrukturu 
v České republice a je součástí nadnárodní skupiny Alef Group, působící v několika zemích střední Evropy. 

Nejvyšší prioritou společnosti je dlouhodobá spokojenost zákazníků - tedy pozorné vnímání jejich potřeb 

a realizace řešení v nejvyšší kvalitě. I proto se ALEF NULA a.s. už od svého založení v roce 1994 orientuje 

na produkty renomovaných výrobců, především společnosti Cisco Systems. V této souvislosti je ALEF NULA 
a.s. držitelem nejvyšší partnerské certifikace Cisco Systems Partner - Gold Certified.
Kromě implementačních projektů tradiční LAN/WAN infrastruktury má ALEF NULA a.s. špičkové know-how, 

rozsáhlé zkušenosti i odborné certifikace v řadě dalších produktových oblastí — od datových center, přes 

sítovou bezpečnost a wireless až po IP telefonii, videokonferenční řešení a kontaktní centra. K tomu poskytuje 
ALEF NULA svým zákazníkům i konzultační služby, rychlou servisní podporu a školení. ALEF NULA je 

držitelem certifikace Cisco Learning Partner a patří mezi pět největších školicích středisek technologie Cisco 
v Evropě.

Systém řízení jakosti ALEF NULA a.s. je ve shodě s normou ISO 9001:2008.

ALEF NULA, a.s. | Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, Česká republika
Phone:+420 225 090 240 | Fax:+420 225 090 112 | cz-sales@alef.com | www.alef.com 4/9

mailto:cz-sales@alef.com
http://www.alef.com


2.3. Produktové certifikace ALEF NULA a.s.

Níže jsou uvedeny vybrané certifikace společnosti ALEF NULA, a.s.

Cisco Gold Certified Partner,

Cisco Advanced Collaboration 
Architecture Specialized Partner,

Cisco Advanced Data Center Architecture 
Specialized Partner,

Cisco Advanced Enterprise Networks 
Architecture Specialized Partner,

Cisco Advanced Security Architecture 
Specialized Partner,

Cisco Advanced Service Provider 
Architecture Specialized Partner,

Cisco Express Specialized Partner,

Cisco Learning Partner,

Cisco Solution Partner.

2Ring Partner,

AWS Consulting Partner,

AWS Solution Provider & Training Partner,

ATECO Partner,

Commvault Partner,

F5 Authorized Training Center,

Flowmon Gold Partner,

Microsoft Gold Technology Partner,

Mobilelron Partner,

NetApp Contract Delivery Partner,

Sewio Certified Partner,

SPLUNK Associate Partner,

VMware Solution Provider - Enterprise 
Partner,

ZOOM Gold Partner.

ALEF NULA, a.s. | Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, česká republika
Phone:+420 225 090 240 | Fax:+420 225 090 112 | cz-sales@alef.com | www.alef.com

5/9

mailto:cz-sales@alef.com
http://www.alef.com


3. Shrnutí požadavků Zákazníka
U zákazníka proběhla analýza zabezpečení Windows Infrastruktury. Zákazník aktuálně na základě 

výsledků z analýzy poptává implementaci Tiering Modelu a Security Baselines.

4. Popis navrženého řešení
V rámci projektu dojde k implementaci konceptu „Tiering Model" s bezpečnostními politikami „Security 

Baselines" v režimu Proof of Concept, díky čemuž by v Active Directory zákazníka byla vytvořena nová 

organizační struktura s navázanými bezpečnostními politikami a s připravenými body pro správu 

jednotlivých tierů. Do této nové struktury by následně byla přesouvána nejméně důležitá infrastrukturní 

zařízení reprezentující každý typ použitého operačního systému Windows. V rámci PoC dojde 

k otestování funkčnosti zavedených konceptů přesunem několika předem odsouhlasených zařízení.

ALEF NULA, a.s. | Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8. Česká republika
Phone:+420 225 090 240 | Fax:+420 225 090 112 | cz-sales@alef.com | www.alef.com 6/9

mailto:cz-sales@alef.com
http://www.alef.com


ALEF NULA, a.s. | Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, česká republika
Phone:+420 225 090 240 | Fax:+420 225 090 112 | cz-sales@alef.com | www.alef.com

7/9

mailto:cz-sales@alef.com
http://www.alef.com


5. Reference bezpečnostních projektů

5.1. Implementace bezpečnostních systémů

Vybrané implementace v oblasti řízení informační bezpečnosti ICT:

• Generální ředitelství cel

• Český hydrometeorologický ústav

• Krajský úřad Jihočeského kraje

• ČEZ Distribuce, a.s.

• Mero ČR a.s.

• NET4GAS, s.r.o.

• Krajská Nemocnice Liberec, a.s.
• Ad. ...

5.2. Bezpečnostní služby a poradenství

Vybrané služby v oblasti bezpečnostního auditu, bezpečnostního designu a poradenství

• Český hydrometeorologický ústav

• Komerční banka, a.s.

• ERA a.s.

• Energetický regulační úřad

• Moravskoslezský kraj

• Institut klinické a experimentální medicíny

• Krajský úřad Olomouckého kraje

• Krajský úřad Pardubického kraje

• Krajský úřad Ústeckého kraje

• Ministerstvo průmyslu a obchodu
• České dráhy

• Generální ředitelství cel

• Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje
• Ad. ...

ALEF NULA, a.s. | Pemerova 691/42, 186 00 Praha 8, Česká republika
Phone:+420 225 090 240 | Fax:+420 225 090 112 | cz-sales@alef.com | www.alef.com

mailto:cz-sales@alef.com
http://www.alef.com


6. Cenová nabídka
Celková cena za předmět nabídky je 484,000 Kč bez DPH.

Vypracoval:

Telefon:

Email:

David Horák

702294240

david.horak@alef.com

24.04.2024

Důvěrné

Název projektu Popis služby Cena celkem

Tiering Model
Návrh Tiering Modelu
Výstavba organizačních jednotek
Vytvoření skupin a účtů
Vytvoření politik
Aplikace politik
Otestování + Troubleshooting
Dokumentace a doporučení síťových segmentů a prostupů

241,000 CZK

Windows Security Baselines
Baseline pro doménové řadiče (2012, 2016,2019,2022) 
Baseline pro Windows Server (2012, 2016 ,2019,2022) 
Baseline pro Windows Desktop (W10)
Aplikace
Troubleshooting
Doporučení pro zařízení mimo doménu a servisní účty
Zaučení + Dokumentace

243,000 CZK

Celkem 484,000 CZlJ

6.1. Platební podmínky

Splatnost faktur je 30 dní.

ALEF NULA, a.s. | Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, Česká republika
Phone:+420 225 090 240 | Fax:+420 225 090 112 ] c2-sales@alef.com | www.alef.com 9/9

mailto:david.horak@alef.com
mailto:c2-sales@alef.com
http://www.alef.com

